13 Ut autem vacare definit Sedes Episcopalis, & fructus percipiatis
etius Episcopus, requiruntur tria, expressa in consti. Philipp. Padiell.
1302. in Camera Comput. incip. Dum Episcopus alicuius Episcopatus non
Dominus Rex habet Regalia. &c. Primum, ut ritè ac legitime novus

Et Episcopus sit electus; Deinde ut sacramentum fidelitatis Regi praefiter, & Regias literas ejus juris iurandi apud Patrociniorum Praefecturam receperas, & ut loquuntur, verificatas habeat; Tertio; Ut habeat ab Ipsi Ratioiniorum Praefectis literas alias, quibus fundorum Episcopatum Dispensatori Regio mandent, ut novum Episcopum fructibus Episcopatus sui frui sinant. Duaren. d. loc. Dartis d. loco. vid. Russo in pri-
vileg. s. 8. 59.

Non competit Regi Regaliorum jus in omnes Episcopales Ecclesias; Ceterus catalogus apud Ratioiniorum praefecturam praescriptus, Agid. Magister. in decisione. & tract. Regal. cap. 4. Duar. d. loco. D. Pet. Gregor. a. loc. num. 18. Et quidem in hunc modum: In tota Provincia Senonensi, excepta Diocesi Antisiodorensi. In tota Provincia Rhenensi, dioecesi Cameracensi excepta: In tota Provincia Bituricensi, exceptis Lemovicensi, Caturcensi, Ruthenensi, Abbiensi, Minateni: In tota Provincia Turonensi, exceptis Maclovicensi, Venetensi, & aliis Britannia Ecclesiis: In Burdegalensi Archiepiscopatu solum: In tota Normania. Non Provincia Occitanensi, nec Arelatensi.

Jus Regaliorum habet multa singula; Colligi ea possunt ex di-
finit. Placitor. Pap. Russo. d. tract. Magistro. d. tract. Petro Gregor.
lib. cap. 8. Nos, pro ratione instituti nostri, perstringemus pauca.

1. Pendente lite possessio adjudicatur ei, qui jure Regalia est, sub-
tius: 2. Postulante adversario non admittetur sequestratio: 3. Se-
devacante si præbenda vacet, Rex eam intra annos triginta, olim, sec.
confit. Ludovici XI. anno 1499. art. 11. hodie tres, Russo priv. 23.
conferre potest: Dartis d. loco, vers. Item quod. 4. Beneficiacurata, &
præbenda præceptoriae, Arrest. 1611. Febr. 22. non cadunt in Regali-
an: Arresto Ann. 1575. 5. Maij. vid. Agid. Magist. tract. Regal. cap. 3.
5. Per Præbendati ingressum in monasterium, vacante postea Sede, si
professionem non fecerit, non vacat Præbenda in Regalia: Arresto
Ann. 1598. Martii 10. 6. Vacat in Regalia si quidem collatio facta
canonice, non tamen apprehensa possessio corporaliter: Russo priv. 1.
7. Item, Capitulum tenerur recipere Regalistam, etiamsi de iniustitia
& defecitu tituli Ei constet: Russo 6. priv. 8. Impetractionem beneficii
regaliorum non vitiat qualitas, quæ si fuisset expressa, remorari potuif-
fer Regem, omisso: Idem priv. 7. 9. Papa in Regalibus preventire
Regem